
 
 

UCHWAŁA NR XIII/144/2025 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 5602 z późn. zm. 2)) w ten sposób, że:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 113 192 zł do kwoty 299 300 196 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 050 475 zł do kwoty 275 889 441 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1 062 717 zł do kwoty 23 410 755 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) w §  2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 113 192 zł do kwoty 322 115 110 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 930 475 zł do kwoty 260 938 605 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 182 717 zł do kwoty 61 176 505 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz .39 i 1180 

2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr IX/108/2025 z dnia 31.01.2025r.,  Nr X/110/2025 
z dnia 28.03.2025r.,  XI/122/2025 z dnia 17.04.2025r i Nr XII/136/2025 z dnia z dnia 30.06.2025r oraz Uchwałą 
Zarządu Powiatu  Nr. XXXIX/141/2025 z dnia 9.01.2025r., Nr XL/145/2025 z dnia 20.01.2025r., Nr XLIII/156/2025 
z dnia 31.01.2025r., Nr XLIV/164/2025 z dnia 6.02.2025r., Nr XLVI/169/2025 z dnia 25.02.2025r., Nr XLVII/178/2025 
z dnia 10.03.2025r., Nr L/189/2025 z dnia 28.03.2025r.,  Nr LI/191/2025 z dnia 11.04.2025r., Nr LI/203/2025 z dnia 
28.04.2025r., Nr LIII/205/2025 z dnia 13.05.2025r., Nr LV/209/2025 z dnia 13.05.2025r., Nr LIV/209/2025 z dnia 
26.05.2025r., Nr LV/216/2025 z dnia 4.06.2025, Nr LVI/221/2025 z dnia 10.06.2025r., Nr LIX/231/2025 z dnia 
30.06.2025 r., Nr LX/235/2025 z dnia 10.07.2025r., Nr LXI/236/2025 z dnia 15.07.2025r., Nr LXIV/241/2025 z dnia 
30.07.2025r., Nr LXVI/249/2025 z dnia 12.08.2025r., Nr LXVII/257/2025 z dnia 19.08.2025r., Nr LXVIII/262/2025 
z dnia 27.08.2025r., Nr LXIX/264/2025 z dnia 3.09.2025r. Nr LXX/265/2025 z dnia 8.09.2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3425



3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 6, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3425



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/144/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 2 113 192 zł do kwoty 299 300 196 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6370 1 995 000 241 683  1 753 317 
700 70005 0750 50 000  50 000 100 000 

  2360 260 250  150 000 410 250 
750 75023 2910 100 000 100 000  0 

  2950 0  100 000 100 000 
 75095 2360 0  13 485 13 485 

758 75814 0920 130 615  300 000 430 615 
801 80115 0830 73 548  8 446 81 994 

  0950 14 241  21 000 35 241 
  0960 0  3 000 3 000 
  0970 89 237  14 544 103 781 

853 85324 0970 50 000  40 000 90 000 
855 85508 2900 3 700 000  250 000 3 950 000 

 85510 2900 2 200 000  200 000 2 400 000 
 85595 6370 2 763 250 157 500  2 605 750 

926 92695 6260 1 330 000  1 461 900 2 791 900 
Razem  499 183 2 612 375  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3425



Zwiększa się wydatki o kwotę 2 113 192 zł do kwoty 322 115 110 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 20 493 746  1 531 900 22 025 646 

  6370 1 995 000 241 683  1 753 317 
710 71015 4300 97 960  20 000 117 960 
750 75020 4210 968 328  20 000 988 328 

  6060 15 000  50 000 65 000 
754 75404 2300 0  4 000 4 000 
801 80115 4210 497 958  17 276 515 234 

  4211 45 427  10 000 55 427 
  4240 56 563  2 472 59 035 
  4270 217 098  6 100 223 198 
 80117 4210 239 912  5 170 245 082 
  4240 50 770  1 580 52 350 
  4700 11 908  3 900 15 808 
 80195 4790 248 541 248 541  0 

852 85203 4270 35 000  10 000 45 000 
854 85404 4110 289 443  24 146 313 589 

  4120 40 202  3 442 43 644 
  4240 5 862  15 000 20 862 
  4280 2 050  450 2 500 
  4440 72 764  5 979 78 743 
  4710 4 272  2 107 6 379 
  4790 1 545 606  140 464 1 686 070 
 85407 2310 225 000  205 000 430 000 
 85419 2540 12 751 529  284 601 13 036 130 

855 85508 3110 4 043 800  450 000 4 493 800 
 85510 2360 5 927 440  46 614 5 974 054 
 85595 6370 2 763 250 157 500  2 605 750 

921 92116 2310 150 000  105 715 255 715 
 92195 4300 876 500 205 000  671 500 

926 92695 6050 7 850 501 1 461 900 1 461 900 7 850 501 
Razem  2 314 624 4 427 816  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3425



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/144/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 

dotacje celowe spoza sektora finansów 
publicznych 

Plan po 
zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe
  podmiotowe  celowe  

854 85407 2310 225 000  205 000   205 000    430 000 
854 85419 2540 12 751 529  284 601     284 601  13 036 130 
855 85510 2360 5 927 440  46 614      46 614 5 974 054 
921 92116 2310 150 000  105 715   105 715    255 715 

Razem  0 641 930 0 0 310 715 0 284 601 46 614  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3425


	UCHWAŁA NR XIII/144/2025 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zwiększa się dochody o kwotę 2 113 192 zł do kwoty 299 300 196 zł
	Załącznik 2 - Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego.

		2025-10-14T13:13:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




